PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2014

	№ 299

	пгт Оричи

	О плане противодействия коррупции в Оричевском районе
на 2014-2015 годы

	В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план противодействия коррупции в Оричевском районе на 2014-2015 годы согласно приложению № 1.

2. Создать межведомственную комиссию по противодействию коррупции в администрации Оричевского района (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 17.12.2013  №  590 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции».

	Глава администрации

Оричевского района    С.Н. Шпикин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом организационно-кадровой работы и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Оричевского района

	У.М. Уварова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района

	С.Н. Федяева

	Заместитель главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению

	И.Ю. Николаюк

	Председатель Контрольно-счетной комиссии Оричевского района

	Т.И. Скрябина

	Начальник управления образования Оричевского района

	Е.М. Лысова

	Врио начальника МО МВД России «Оричевский»

	В.И. Краев

	И.о. заведующего юридическим отделом администрации Оричевского района

	О.А. Акимова

	Заведующий отделом делопроизводства администрации Оричевского района

	Г.Г. Даровских

	Разослать: заместителям главы администрации района, отдел организационно-кадровой работы и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации района, отдел делопроизводства администрации района, юридический отдел администрации района, управление образования Оричевского района, Управление культуры Оричевского района, МО МВД России «Оричевский», прокуратура Оричевского района, Контрольно-счетная комиссия Оричевского района, организационное управление Оричевской районной Думы, главам городских и сельских поселений

	Подлежит обнародованию

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена: